MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTASRESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL PROAF 16/2022 - (PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR).EDITAL PROAF 16/2022 - (PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR).

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PATOSSELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PATOS

A Direção Geral do Campus Patos do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final para seleção de discente bolsista para atuar em projetos de extensão e cultura do PROGRAMA INSTITUCIONAL DEPROGRAMA INSTITUCIONAL DE

FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIARFORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR, nos termos  estabelecidos no EDITAL PROEXC CE-PT Nº 03, DE 04 DE AGOSTO DE 2022EDITAL PROEXC CE-PT Nº 03, DE 04 DE AGOSTO DE 2022.

1    RESULTADO FINAL1    RESULTADO FINAL

Classificação Candidato(a) Média Projeto Situação

1° José Renan Alexandre da Nóbrega 89

Ampliação e fortalecimento dos canteiros de produção da

Unidade Demonstrativa ( UD) implantados pelas estudantes

do curso FIC Produtor de Plantas Aromá cas e Medicinais

do Projeto Qualifica Mulher, na sede do CRAS, no

município de Quixaba-PB.

Aprovado

com bolsa

1° Hugo Almeida Figueiredo 87
Agricultura familiar com sistemas de recirculação de água -

Ano VI (PROAF).

Aprovado

com bolsa

2° Iasmyn Torres Gomes 85
Agricultura familiar com sistemas de recirculação de água -

Ano VI (PROAF).

Aprovado

com bolsa

Patos/PB, 12 de agosto de 2022

Assinado eletronicamente Assinado eletronicamente

Leonardo Navarro Fernandes Freire

Coordenação de Extensão

Campus Patos

José Ronaldo de Lima

Direção Geral

Campus Patos

.

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Navarro Fernandes FreireLeonardo Navarro Fernandes Freire, COORDENADOR - FG2 - CE-PTCOORDENADOR - FG2 - CE-PT, em 12/08/2022 05:52:58.

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PT , em 12/08/2022 09:06:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

324754

c3de34eba0

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: